

Kaikkien maiden proletaarit, liittykää yhteen!



Vappuna 2024: Voimistakaa anti-imperialistista taistelua proletaarisen maailmanvallankumouksen palveluksessa

Kansainvälinen Kommunistien Liitto (KKL) lähettää leimuavat, proletaariset luokkatervehdyksensä työläisille ja maailman sorretuille kansoille ja kansakunnille vapun 2024 kunniaksi. Samalla kun imperialistit voimistavat hyökkäyksiään joukkoja vastaan ja yhä enemmän suuntautuvat kohti ongelmiansa ratkaisemista hyökkäyssodalla, kansat taistelevat ja tekevät vastarintaa ja onnistuvat myös vastaoffensiivien toimeenpanossa. Vallankumouksellisella ylpeydellä me tervehdimme tämän suuren päivän johdosta kansansotia, joita tänään käydään Perussa, Intiassa, Turkissa ja Filippiineillä kommunististen puolueiden johdolla ja jotka edustavat imperialisminvastaisen taistelun edistyneintä muotoa ja ovat proletaarisen maailmanvallankumouksen loistavana valona. Me myös voimakkaasti tervehdimme kansallisen vastarintaliikkeen sankarillista taistelua Palestiinassa, joka rohkeasti vastustaa Israelin sionistivaltion, joka saa tukea suurelta osalta imperialisteja, pääasiassa Yhdysvaltalaiselta imperialismilta, brutaalia ja kansanmurhaista aggressiota; tämä taistelu on esimerkkinä kaikille sorretuille ja riistetyille kansoille, että pieni maa voi taistella näennäisesti ylivoimaista vihollista vastaan. Kansainvälinen Kommunistien Liitto kutsuu vallankumouksellisia voimia tänä vappuna 2024 nostamaan ja kehittämään kamppailua vallankumouksellisen taistelun suurten tehtävien täyttämiseksi. Vuoden 2024 vapun, proletariaatin kansainvälisen taistelupäivän, on ilmaistava kommunistien yhtenäisyyttä marxismi-leninismi-maoismin alla pyrinnoissään tarttua täysin rooliinsa “luokkansa

edistyneimpinä” – yhdistettynä lujaan päämäärään vahvistaa ja kehittää pidemmälle proletariaatin kansainvälistä organisaatiota!

Imperialismin yleiskriisi kärjistää kaikkia kaikkia perusristiriitoja maailmassa

Vappu 2024 tapahtuu kontekstissa, jossa perusristiriidat nykymaailmassa voimistuvat entisestään, erityisesti pääristiriita sorrettujen kansojen ja kansakuntien ja imperialismin välillä. Imperialismin yleiskriisin syveneminen paljastaa enenevissä määrin sen todellisen luonteen: sillä ei ole tarjota kansanjoukoille mitään muuta kuin kurjuutta, köyhtymistä, kuolemaa ja rappeutumista. Samalla, kun maailman viisi rikkainta ihmistä ovat kaksinkertaistaneet rosvouksensa vuodesta 2020, lähes viisi miljardia ihmistä on köyhtynyt samalla ajanjaksolla. Imperialististen sotien ja konfliktien lisääntyminen, ruuan ja energian hintojen suunnaton nousu ja jatkuva vauhkoontunut työttömyys ovat kasvattaneet akuuttia nälkää näkevien ihmisten lukua 117 miljoonalla pelkästään vuonna 2022. Tämä näkyy kiteytyneimmässä muodossaan Intiassa, kun 70% köyhyyden ja nälän globaalista kasvusta tulee Intiasta. Hiljattain imperialismi on jälleen näyttänyt murhanhimoiset kasvonsa Gazassa, jossa yli 34 000 ihmistä on tapettu ja yli 1,2 miljoonaa on pakotettu akuuttiin nälkään jo 6 kuukauden ajan. Markkinoiden keskittyminen on saavuttanut kaikkien aikojen huipun, ja tänään näemme vieläkin selvemmin, mitä tarkoittaa “monopoliin vallan ja valtiiovallan yhteenliittyminen”. Maatalousteollisuudessa kaksi monopoliryhmää (Monsanto ja Dupont) hallitsevat nyt 40% globaalista siemenmarkkinasta. Keskittyminen on vielä suurempaa teknologiajättien keskuudessa, joista Meta, Alphabet ja Amazon ovat jakaneet 75% globaalista markkinasta, ja joiden perässä tulevat investointimonopolit kuten BlackRock, jotka yhdessä imperialististen valtioiden kanssa ostavat kokonaisia alueita sorretuissa maissa.

Vallankumouksellinen tilanne kehittyy epätasaisesti koko maailmassa

Kontrastina pessimistiselle mielialalle, jota yrittävät synnyttää tämän taantumuksellisen ja kansanvastaisen riisto- ja rosvousjärjestelmän hallitsijat sekä ne, jotka epäilevät joukkojen repivää ja rakentavaa voimaa, meillä kommunisteilla on tänään enemmän syytä katsoa tulevaisuutta optimistisesti. Vastaten imperialistisen järjestelmän rakenteellisen kriisin voimistumista me löydämme maailman jokaisesta kolkasta vastarintaa ja kansannousuja imperialistien ja heidän lakeijoidensa pahenevaa työläisiin, talonpoikiin, köyhiin, sorrettuihin kansoihin ja sorrettuihin kansankuntiin kohdistuvaa aggressiota vastaan. Pääoman yleiskriisi sen imperialistisessa vaiheessa on kehittänyt itsensä jälleen uuteen huippuun, ja valtavan mittaluokan purkaukset ja kapinat ravistelevat imperialisteja maailmanlaajuisesti ja saavat heidät käymään vieläkin aggressiivisempiin hyökkäyksiin kansainvälistä proletariaattia, sorrettuja kansoja ja kansakuntia vastaan. Imperialistit ja heidän lakeijansa eivät kykene edes pitämään järjestelmän yhä raskaammaksi käyviä

ristiriitoja “kontrolloitavalla” tasolla. Tämä järjestelmä on mätä, ja ristiriidat ovat kehittyneet sellaiseen mittaansa asti, että ajanjakso, jolloin ne kykenivät saavuttamaan tuloksia “tavanomaisilla ratkaisuilla” eli työväenluokan, sorrettujen kansojen ja kansakuntien riistoa voimistamalla, on ohi. Ne haluavat selvittää imperialistisen järjestelmän kriisistä laajentamalla epäoikeutettuja sotia ja kääntämällä ympäri syvenevät ristiriidat omien etujensa akselilla ja omien etujensa palveluksessa. Imperialistiset “kriisinpelastusohjelmat” ovat kaukana siitä, että ne pystyisivät esittämään ratkaisun järjestelmän kriisiin, sen sijaan ne syventävät olemassaolevia ristiriitoja ja johtavat yleiskriisin lisääntyvään voimistumiseen.

Sorretuissa maissa, proletaarisen maailmanvallankumouksen myrskykeskuksissa, byrokraattisen kapitalismin kriisi syvenee epätasaisesti, mikä synnyttää suunnattoman mittaluokan poliittisia kriisejä suurissa osissa Afrikkaa, Aasiaa ja Latinalaista Amerikkaa. Joukkojen taisteluiden suuria räjähdyksiä ja nousuja on kehittynyt Bangladeshissa, Senegalissa, Ecuadorissa ja Kolumbiassa. Samoin talonpoikaisliikkeet jatkavat kehittymistään merkittävässä mitassa, kuten olemme nähneet Intiassa, Meksikossa tai Brasiliassa, tehden suotuisammaksi olosuhteita agraarivallankumoukselle osana uusdemokraattista vallankumousta ja osoittaen, että siellä, missä talonpoikaisto on proletaarisen johdon alla, heidän roolinsa päävoimana uusdemokraattisessa vallankumouksessa imperialismia, feodalismia ja byrokraattista kapitalismia vastaan tulee selväksi. Kansalliset vapautusliikkeet kuten Manipurissa, Irlannissa, Kurdistanissa, nimetäksemme vain joitakin, kehittyvät vihollisen kovista hyökkäyksistä huolimatta, ja ne kehittävät myös vastaoffensiiveja ja saavuttavat voittoja, kuten tapahtui Afganistanissa Yhdysvaltain imperialismia vastaan, Malissa ranskalaista imperialismia vastaan ja nyt Palestiinan vapautustaistelun uudessa vaiheessa Yhdysvaltain (ja muiden imperialistien) tukemaa sionistista aggressiota vastaan.

Inflaatio ja perustarpeiden hinnan massiivinen nousu eivät johda vain suuriin taisteluihin sorretuissa maissa, vaan ne ovat myös voimistaneet työväenluokan ja muiden kansanjoukkojen taisteluita imperialistisissa maissa, kuten pitkäkestoiset lakot kuljetussektorilla Iso-Britanniassa ja Saksassa tai Ranskan proletariaatin näyttävät kansannousut. USA:ssa vuonna 2023 kirjattiin suurin lukumäärä isoja työnseisauksia yli 20 vuoteen ja hiljattainen opiskelijoiden kapina pohjoisamerikkalaisissa yliopistoissa palestiinalaisasian puolustamiseksi ja vastaan Bidenin hallinnon tukea sionistiselle kansanmurhalle. Markkinoiden suurempi monopolisoituminen, leikkaukset julkisiin palveluihin sekä samanaikainen korkotasojen ja energian hinnan nousu myös lisääntyvässä määrin kuohuttavat pikkuporvarillisia keskikerroksia, jotka edustavat – oikean johdon alla – tärkeää reserviä ja liittovoimaa proletariaatille. Lisäksi yhä jatkuva viljelijöiden liike monissa Euroopan maissa ei ole vain onnistunut torjumaan yksittäisiä hyökkäyksiä, vaan myös heijastaa hallitsevien luokkien vaikutusvallan kasvavaa heikkenemistä kansan

pikkuporvarillisissa kerroksissa. Yleiskriisin kauaskantoinen syveneminen, joka on kasaantunut syvenevässä poliittisessa kriisissä, jossa hallitsijat ovat vähemmän ja vähemmän kykeneviä jatkamaan kuten ennen ja sorretut ovat vähemmän ja vähemmän halukkaita jatkamaan kuten ennen. Militarisoiminen, fasistisoiminen ja lisääntyvä repressio ovat tulossa imperialistien yleiseksi tendenssiksi, ja imperialistit yrittävät korvata perustavanlaatuiset saavutukset ja demokraattiset perusoikeudet kuten ilmaisunvapauden lisääntyvällä laillisella sensuurilla ja kansanprotestien kielloilla. Speaktaakkelit, joita hallitsevat luokat tänä vuonna pistävät pystyyn vaalien sarjassa (USA, EU, Intia jne.) yrittääkseen pukea päälleen “demokraattisen naamion”, tulevat vain syventämään niiden poliittista kriisiä, ja kommunistien ja vallankumouksellisten voimien on käytettävä näitä tilaisuuksia käydäkseen aktiivisia vaaliboikottikampanjoita voimistaakseen ja johtaakseen joukkoja heidän spontaaneissa pyrinnoissään sortoa ja riistoa vastaan. Me näemme selvästi, että objektiivisessa maailmantilanteessa kaikkien antagonististen ristiriitojen kärjistymistä ajaa eteenpäin pääasiassa tämän päivän pääristiriita eli ristiriita sorrettujen kansojen ja kansakuntien ja imperialismiin välillä, kypsytäten olosuhteita vallankumousten kehitykselle, mikä on päätendenssi tämän päivän maailmassa.

Interimperialistiset ristiriidat rummuttavat maailmansotaa

Yleiskriisi näkyy erityisen selvästi Yhdysvaltalaisen imperialismiin, jonka asema maailmanlaajuisena hegemonisena supervaltana jatkaa murentumistaan, laskutendenssissä. Tämä muutos kansainvälisessä voimatasapainossa, jonka juuret löytyvät pääasiassa ristiriidasta sorrettuihin kansoihin ja kansakuntiin, nostaa myös interimperialistisia ristiriitoja merkittävästi nykyisenä ajanjaksona ja kasvattaa tendenssiä kohti suurempia ja suurempia sotilaallisia aggressioita uudelleenjaon suorittamiseksi imperialistien välillä. Sota Ukrainassa, konfliktit Taiwanilla ja eteläisellä Tyynellämerellä samoin kuin Lähi-idässä ovat selviä enteitä imperialistien tendenssistä kohti uutta maailmansotaa, vaikka tämä ei olekaan välittömästi läsnä nykyhetkellä. Imperialistinen militarisaatio ja aseistautuminen on saavuttanut laajuuden, jota ei ole nähty sitten toisen maailmansodan, Yhdysvaltalaisen imperialismiin ollessa tämän tendenssin pääasiallinen edistäjä, seuraajanaan imperialistinen Venäjä ja sosiali-imperialistinen Kiina. Yhdysvaltalainen imperialismi on tämän tendenssin eturintamassa, ja käyttäen apunaan johtamaansa NATO:a ja varsinkin uusia sotilasliittojaan se yrittää asemoida liittolaisvoimansa lähemmin strategisten intressiensä mukaisesti – edistääkseen Venäjän saartamista sekä saartaakseen ja padotakseen samanaikaisesti myös sosiali-imperialistista Kiinaa. Nord Stream 2:n räjäyttämisen (Itämerellä) tai sanktiot “kumppanimaita” vastaan osoittavat, että jokainen imperialistinen liitto on vain liitto saalistajien ja kilpailijoiden kesken. Jälleen imperialistit näyttävät maailman sorretuille kansoille ja joukoille mädäntyneen luonteensa, ja nämä puolestaan oppivat jälleen kerran, että *“imperialistit eivät tule laskemaan teurastajanveitsiään ja muuttumaan Buddhiksi*

*ennen tuhoaan” (puheenjohtaja Mao Tse-tung). Kommunistien on tuomittava ja paljastettava imperialistinen uudelleenaseistautuminen ja militarisaatio uuden imperialistisen maailmansodan valmisteluna, ja heidän on tuettava ja kehitettävä joukkojen mobilisaatioita, aktiviteetteja ja lakkoja voimana vallankumouksellisen sodan valmisteluille. Kuitenkin imperialistien sapelienkalistelun ei saa antaa sumentaa kommunistien näköä, vaan täytyy ymmärtää, että kansanjoukkojen spontaani taistelu imperialistisia sotavalmisteluita vastaan pitää lujasti ohjata taisteluun imperialismia vastaan, taisteluvoimaksi, koska imperialistinen sota voidaan estää vain vallankumouksella, tai sitten imperialistinen sota tulee toimimaan polttoaineena vallankumouksen pääristiriidalle. Kommunistien täytyy siksi lujasti nojautua toveri Stalinin opetukseen: *”Jotta tulisi poistetuksi sotien kiertämättömyys, on hävitettävä pois imperialismi”*. Kansannousut ja purkaukset imperialistisessa maailmanjärjestelmässä ovat ilmauksia sen rappeutumisen ja kukistumisen ajanjaksosta, vaikka kommunistien täytyy lujasti vastustaa kaikkia illuusioita ja teorioita imperialismiin automaattisesta “romahtamisesta”, ja heidän on periksiantamattomasti jatkettava kommunististen puolueiden rekonstituution tai edelleen vahvistamisen tiellä, jolla puolue on ratkaisevan tärkeä väline poliittisen vallan valtaamiseksi, soveltaen periaatetta, että *”kaikki taantumuksellinen on samanlaista; ellei sitä iske, se ei kaadu”*.*

Edullinen tilanne sysäyksen antamiseksi anti-imperialistisille taisteluille

Ristiriitojen kärjistyminen on johtanut kansainvälisen proletariaatin ja sorrettujen kansojen ja kansakuntien anti-imperialististen liikkeiden ja taisteluiden uuteen nousuun, ja taistelut ovat saavuttaneet uuden tason esiintymistajuuden, kattavuuden ja koon osalta. Urhoollisen Palestiinan kansallisen vapautusliikkeen vastaoffensiivi ei ole vain avannut uutta jaksoa taistelussa Palestiinan vapauttamiseksi, vaan on myös parantanut olosuhteita anti-imperialistiselle liikkeelle maailmanlaajuisesti, mikä jälleen kerran näyttää, että kansalliset vapautusliikkeet ovat olennainen osa proletaarista maailmanvallankumousta. Niin kutsutusta Lähi-idästä on jälleen kerran tullut ruutitynnyri, jossa Yhdysvaltain tukeman sionistisen apartheid-valtion nykyinen kansanmurha Gazassa vain lisää bensaa kansallisten vastarintaliikkeiden tuleen kautta alueen, mikä paitsi merkittävästi rajoittaa imperialistien, erityisesti USA:n, suunnitelmien toimeenpanoa, myös panee näiden maiden byrokraattikapitalistiset hallitsijat tiukkaan tilanteeseen ja on purkanut ne imperialististen intressien nukkeina. Arabialueelta maailmanlaajuisesti levittäytynyt joukkoluonteinen solidaarisuusliike on kehittynyt ja jatkunut tähän päivään asti, ja sen koostumukseen ja suuntaan vaikuttavat vahvasti kunkin maan kansalliset olosuhteet. Kuukausien ajan sadat miljoonat ihmiset yli 80 maassa maailmanlaajuisesti ovat ottaneet osaa näihin mielenosoituksiin, ja joissain maissa mielenosoituksia on pidetty yli miljoonalla ihmisellä. Kommunisteilla on ratkaisevan tärkeä tehtävä tukea tätä kansallisen ja anti-imperialistisen liikkeen nousua, taistella

suunnan ja johdon puolesta. Kommunistien on johdettava näitä liikkeitä soveltaen sitä universaalia opetusta, että sorrettujen kansakuntien vapautus imperialistisesta herruudesta on mahdollinen vain proletarisen johdon alla osana uudemokraattista vallankumousta, joka on tänään vallankumouksen päämuoto. Kansansodat Perussa, Intiassa, Turkissa ja Filippiineillä, joita johtavat marxilais-leniniläis-maolaiset puolueet, ovat loistava valo tässä prosessissa, sillä ne ovat uuden vallan airueita, jotka osoittavat universaalisti päteväksi kommunistisen puolueen johtaman vallankumouksellisen väkivallan, tänään kansansotien muodossa, ja ne ovat siten myös kova isku revisionismia vastaan.

Kolmen instrumentin ja kommunistisen puolueen johdon tarve

Keskellä anti-imperialistisen ja joukkoliikkeen kasvua on selvästi osoitettu meille, että kommunistit voivat ottaa johtavan roolin ja kasvaa näissä taisteluissa vain, jos he tietävät, miten sovelletaan ja kehitetään oikealla tavalla proletariaatin kolmea strategista välinettä: puoluetta, armeijaa ja yhteisrintamaa, joiden akselina ja johtona on puolue. Kommunististen puolueiden rekonstituutio tai enempi rakentaminen on ratkaiseva tehtävä proletarisen vallankumouksen etenemiselle, sosialismin rakentamiselle, proletariaatin diktatuurin kautta, joka jälleen perustetaan sosialistisen vallankumouksen kautta ja perspektiivinä – proletariset kulttuurivallankumoukset kommunismiin asti. Rekonstituoidessaan tai enemmän vahvistaessaan kommunistisia puolueita akselina kommunistien on myös taisteltava proletariaatin johdon puolesta laajojen joukkojen anti-imperialistisissa, demokraattisissa tai taloudellisissa taisteluissa, organisoiden tai valmistellen joukkoja vallankumouksen suuriin ja monimutkaisiin tehtäviin. Yhteisrintama, jonka korkein ymmärrys kehitettiin marxilaisuuden kolmannen asteen, marxismi-leninismi-maoismin puitteissa, on yksi *“kolmesta taianomaisesta pääaseesta vihollisen kukistamiseksi”*, se on vallankumouksen kehittämisen taktinen ja strateginen tarve proletariaatin toimiessa johtavana voimana: *“Leninin ajatusten valossa voidaan nähdä, että kaikkien proletaristen puolueiden konkreettisen taktiikan tavoitteena on joukkojen organisointi miljoonissa, liittolaisten mahdollisimman suuri mobilisointi ja kansanvihollisten, imperialistien ja niiden juoksukoirien, mahdollisimman suuri eristäminen, jotta saavutetaan proletariaatin ja kansan emansipaation yleinen strateginen päämäärä.”* Yhteisrintaman oikea soveltaminen tulee tekemään kommunisteille mahdolliseksi edetä hyppäin ja harppauksin tässä tilanteessa ja laajentaa ratkaisevasti joukkopohjaansa – edellyttäen, että ne käyvät lujaa taistelua oikeistolaisia ja “vasemmistolaisia” poikkeamia vastaan, jotka joko hirttäytyvät kiinni joukkoliikkeeseen ja heikentävät proletariaatin johtoroolia tai kohtelevat yhteisrintamaa pelkkänä julistuksena, “manööverina”. *“Kommunistisen puolueen johtava osuus työväenluokan taisteluissa on valloitettava. Tässä ei tarvitse saarnata kommunistien johtavasta osuudesta, vaan jokapäiväisessä joukkotyössä on oikealla politiikallaan ansaittava, valloitettava työläisjoukkojen luottamus”*, opettaa toveri

Dimitrov, joka teki ratkaisevia kontribuutioita taistelussa yhteisrintaman oikean soveltamisen puolesta Kommunistisessa Internationaalissa. Toveri Dimitrov myös varoitti, että anti-imperialistisen yhteisrintaman yhteistä kansainvälistä strategiaa ja taktiikkaa ei voida yksinkertaisesti siirtää kansalliseen tilanteeseen kuin kaavakuvaa, vaan sitä voidaan soveltaa oikein vain ottamalla huomioon kutakin tapausta vastaavat olot: *“Laajan imperialisminvastaisen taistelu-yhteisrintaman muodostamisessa (...) on välttämätöntä ennenkaikkea huomioida olosuhteiden erilaisuus, joissa tapahtuu joukkojen imperialisminvastainen taistelu, kansallisuusvapautuksellisen liikkeen kypsyyden aste, proletariaatin osuus siinä ja kommunistisen puolueen vaikutus laajoihin joukkoihin.”* Anti-imperialistisen yhteisrintaman luomiseen ja edelleenkehittämiseen täytyy tarttua lujasti palveluksena poliittisen vallan valtaamiselle kussakin maassa ja proletaarisen maailmanvallankumouksen kehittämiseksi.

Kansainvälinen marxilais-leniniläis-maolainen keskus on avain

Nykyisessä purkausten ja kansannousujen leimaamassa maailmantilanteessa imperialistisen maailmanjärjestelmän puitteissa, keskellä eriasteisia ja -luonteisia spontaaneita joukkoliikkeitä, joihin lukeutuvat anti-imperialistiset liikkeet, taistelut kansan demokraattisten oikeuksien puolesta sekä nykyiset rauhanliikkeet imperialistista sotaa vastaan, kommunistien tehtävänä on pasifismia ja šovinismia vastustaan taistella suuremman tai johtavan roolin ottamiseksi näissä taisteluissa; tämän roolin ottaminen muuttuu kiireelliseksi välttämättömyydeksi proletariaatin hegemonian laajentamiseksi kansan- ja kansallisissa liikkeissä. Kansainvälistä kommunistista liikettä nykyinen tilanne kutsuu muodostamaan voimakkaamman yhteisen kansainvälisen suunnan proletariaatin johtamalle anti-imperialistiselle taistelulle, minkä johdosta me – Kansainvälinen Kommunistien Liitto – painokkaasti ja lujasti toivotamme tervetulleiksi kaikki ponnistukset ja pyrinnot, jotka palvelevat ja edistävät anti-imperialististen voimien ja liikkeiden kansainvälistä, proletariaatin johtamaa taktista ja strategista yhteenliittymää, jonka kautta sorrettujen kansojen ja kansakuntien on omaksuttava erityinen vastuu noiden toimien kehittämiseksi proletaarisen maailmanvallankumouksen keskuksena. Anti-imperialististen toimien kehittäminen, jonka akselina on oltava kansansotien puolustaminen ja tukeminen, taistelu imperialistisia sotia ja hyökkäyksiä vastaan samoin kuin kansan oikeuksien puolustaminen, on nykyisellä hetkellä ratkaisevan tärkeää KKL:n rivien laajentamiseksi ja kommunististen puolueiden ja järjestöjen pohjan laajentamiseksi.

Maailman kommunistit juhlivat ja toteuttavat vappua 2024 osana puheenjohtaja Mao Tse-tungin syntymän 130-vuotiskampanjaa. Puheenjohtaja Mao Tse-tungin myötä proletaarinen liike on kehittänyt voimakkaimman ja voittamattomimman aseensa, marxilaisen ideologiansa kolmannelle, uudelle asteelle; marxismi-leninismi-maoismiksi, ase, jolla proletariaatti ja maailman kansat tulevat pyyhkimään pois imperialismiin ja taantumuksen maan päältä. Puheenjohtaja Mao Tse-tungin

syntymän 130-vuotispäivä edustaa myös Kansainvälisen Kommunistien Liiton perustamisen 1-vuotispäivää ja siksi symboloi kommunistien edessä tänään olevaa suurta tehtävää kansainvälisen kommunistisen liikkeen jälleenyhdistämiseksi marxismi-leninismi-maoismin pohjalla, sillä se on kansainvälisen proletariaatin kaikkivoipa-koska-tosi ideologia. Kansainvälinen Kommunistien Liitto (KKL) edustaa suurta saavutusta, joka korostaa pitkää ja monimutkaista taistelua kommunistien jälleenyhdistämiseksi maailman mitassa. Sen vuoksi meidän on selvästi ymmärrettävä KKL:n olemassaolon suuri merkitys olosuhteiden edistämässä kommunistien jälleenyhdistämiseksi maailmanlaajuisesti: *“YMKK:ssä erilaisia näkökantoja kannattaneet puolueet ja järjestöt pysyivät saavuttamaan – kahden linjan taistelun kautta, harjoittaen yhtenäisyys–kritiikki–yhtenäisyyttä rehellisellä ja toverillisella tavalla – korkeimman ideologisen ja poliittisen yhtenäisyyden, joka on nähty viimeisen neljän vuosikymmenen aikana. Tämän on perinpohjainen esimerkki siitä, että todelliset kommunistit haluavat yhdistyä maoismin alla! Kansainvälisen proletariaatin hajaannus on vain revisionismin ja taantumuksen etujen mukaista. KKL:n Poliittinen ja periaatejulkilausuma ilmaisee yhtenäisyyden, jonka 15 puoluetta ja järjestöä kautta maailman saavuttivat lujasti, se on suuri askel eteenpäin ja se on perusta ja viitepiste koko kansainvälisen kommunistisen liikkeen yhdistämiselle.”*

Voimme selvästi nähdä, että olosuhteet kansainvälisen kommunistisen liikkeen jälleenyhdistämiselle tänä vappuna 2024 ovat erilaiset kuin muutama vuosi sitten. Kansainvälisen Kommunistien Liiton (KKL) perustaminen joulukuussa 2022 avasi oven uuteen ajanjaksoon taistelua jälleenyhdistymisen puolesta, jossa hajanaisuuden tendenssi muutettiin vastakohtakseen kommunistien yhdistämisen tendenssiksi. KKL:n perustaminen ei ole päätöspiste taistelussa yhtenäisyyden puolesta, vaan päinvastoin se on avannut uuden vaiheen *“organisoitua taistelua Kommunistisen Internationaalien rekonstituution puolesta, maoismin komennon ja johdon alla”*. Me haluamme toivottaa tervetulleiksi maailman kommunististen puolueiden ja järjestöjen kaikki toimet ja kontribuutiot, jotka palvelevat yhdistämisen viemistä eteenpäin ja syventävät kahden linjan taistelua. Viimeisen vuoden aikana on pidetty tusinoittain kampanjoita, tapahtumia, seminaareja ja keskusteluja, joissa on ollut rehellinen ja luja kanta kommunistien kansainvälisen yhdistämisen tarpeen puolesta ja tämän vuoksi me uudistamme kutsumme: *“Kansainvälinen Kommunistien Liitto tekee kaikkensa pystyttääkseen suoran suhteen kaikkiin M-L-M puolueisiin ja järjestöihin, jotka tahtovat työskennellä kohti yhtenäisyyttä eikä jakaantumista ja jotka puolustavat kolmea perusperiaatetta: 1. marxismi-leninismi-maoismin puolustaminen, 2. taistelu revisionismia vastaan ja 3. proletaarisen maailmanvallankumouksen kannattaminen.”*

Itse toukokuun 1. päivä on tulos taistelusta kansainvälisen proletariaatin kaikkein edistyneimpien voimien yhdistymisen puolesta, jota johti tuona ajanjaksona tieteellisen sosialismin perustajiin lukeutuva Engels. Se oli oleva kansainvälisen

proletariaatin yhdistymisen ja voiman asteen “mittapuu”, päivä, jolloin kansainvälinen proletariaatti on asetettu liikekannalle “*yhtenä armeijana, saman lipun alle, saman lähimmän päämäärän puolesta*”. Edustakaamme proletariaatin kaikkivoipaa voimaa edistyneimpänä ja viimeisenä luokkana historiassa, joka ruumiillistuu sen organisaatioon, kommunistisiin puolueisiin, joita johtaa sen edistynein ideologia, marxismi-leninismi-maoismi.

**ELÄKÖÖN VAPPU, KANSAINVÄLINEN PROLETARIAATIN YHTENÄISYYDEN,
TAISTELUN JA SOLIDAARISUUDEN PÄIVÄ!**

**KANSANMURHAISET SIONISTIT, JENKKI-IMPERIALISMIN HURTAT, ULOS
GAZASTA JA KOKO PALESTIINASTA!**

ELÄKÖÖN PALESTIINAN SANKARILLINEN KANSALLINEN VASTARINTA!

ELÄKÖÖN 130 VUOTTA PUHEENJOHTAJA MAO TSE-TUNGIN SYNTYMÄSTÄ!

**ELÄKÖÖN MARXISMI-LENINISMI-MAOISMI! ALAS REVISIONISMI JA
KAIKENKARVAINEN OPPORTUNISMI!**

ELÄKÖÖN KANSANSODAT PERUSSA, INTIASSA, TURKISSA JA FILIPPIINEILLÄ!

ELÄKÖÖN PROLETAARINEN MAAILMANVALLANKUMOUS!

ALAS IMPERIALISTINEN SOTA!

ELÄKÖÖN PROLETAARINEN MAAILMANVALLANKUMOUS!

Kansainvälinen Kommunistien Liitto

1. toukokuuta 2024